AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
O Estado de Goiás, por meio do Cons. Escolar do C. E. Nestório Ribeiro, com sede na
R. José Geda, nº 56 – Centro, Jataí, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. n
2021.0000.601.3521. Abertura: 26 de agosto de 2021, às 14h; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para construção de uma quadra
poliesportivo tamanho oficial, no Colégio CEPMG Nestório Ribeiro, no município
de Jataí-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 657.231,36. Retire e acompanhe o Edital
no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Jataí, (64) 3636-9530, E-mail:
regional.jatai@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de agosto de 2021.
Janete Alves Campos

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/

5Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.607
<#ABC#246794#5#291789>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Cons. Escolar do C. E. Nestório
Ribeiro, com sede na R. José Geda, nº 56 - Centro, Jataí, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. n
2021.0000.601.3521. Abertura: 26 de agosto de 2021, às 14h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para construção de uma quadra poliesportivo tamanho oficial,
no Colégio CEPMG Nestório Ribeiro, no município de Jataí-GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 657.231,36. Retire e acompanhe o
Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Jataí,
(64) 3636-9530, E-mail: regional.jatai@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de agosto de 2021.
Janete Alves Campos

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#246794#5#291789/>

Protocolo 246794
<#ABC#246713#5#291690>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202000006037760, Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: Aquisição de Paleteira Manual e Tendas Piramidais, por
meio de Pregão Eletrônico, a fim de atender as necessidades no
âmbito da área Centralizada, Superintendências e demais unidades
vinculas à Secretaria de Estado da Educação - SEDUC. Lote 01
DESERTO e Lotes 2, 3, 4 e 5 restaram FRACASSADOS.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#246713#5#291690/>

Protocolo 246713

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#246539#5#291496>

O Secretário de Esporte e Lazer do Estado de Goiás,
no exercício da competência conferida no Art. 56º da Lei Estadual
nº 20.491/2019 de 25 de junho de 2019, publicado no Diário Oficial
do Estado nº 23.080, e tendo em vista o que consta no Processo
SEI nº 201800006054406.

RESOLVE:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão Especial de Regulari-
zação de Despesas com objetivo de providenciar a regularização
de despesa referente à prestação de serviços de transporte nos
Jogos Nacionais de Integração dos Servidores da Polícia Federal,
realizado no exercício de 2018, com motorista e abastecimentos
inclusos, no período de 17 de julho à 30 de julho de 2018, pela
empresa Trans Almeida Ltda.; inscrita no CNPJ/MF sob o nº
04.706.624/0001-80, cujo valor das despesas correspondem R$
200.000,00 (duzentos mil reais).

Art. 2º DESIGNAR, sem prejuízo das suas atribuições,
para a composição da Comissão Especial de Regularização de
Despesas, os servidores abaixo relacionados:

I - Marcus Vinícius Tondato, CPF: 333563191-91,
ocupante do cargo de Professor P IV da SEEL;

II - Fidêncio Sousa Lobo Neto, CPF:191795021-72,
ocupante do cargo de Instrutor de Técnica Esportiva da SEEL;

III - Daphne Domingues Stival, CPF: 565905801-97,
ocupante do cargo de professora P IV da SEEL.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 30 dias
do mês de julho de 2021.

<#ABC#246539#5#291496/>

Protocolo 246539

<#ABC#246541#5#291498>

O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no exercício
da competência conferida no Art. 56 da Lei Estadual nº 20.491/2019
de 25 de junho de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado
nº 23.080, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
disposto nos Artigos de n° 51 a 54, Seção III, Capítulo VIII, da Lei
Estadual n° 17.928/2012 e tendo em vista o que consta do Processo
SEI n° 202117576003464.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor Alessandro Victor Paolini
Pinho, CPF: 808.525.721-15, cargo: Técnico em Gestão Pública,
para atuar como Gestor de contrato, cujo objeto é a Hospedagem
para participação dos atletas e comissão técnica da Sociedade
Esportiva e Recreativa Perdigão - SERP, no campeonato nacional
Taça Brasil de clubes em Belém, dos dias 13 a 22 de agosto de
2021.

Art. 2º. DESIGNAR o servidor Paulo Rogério Rodrigues
Paulino, CPF 700.136.141-00, Cargo: Assessor Especial, para
atuar como suplente do gestor, substituindo-o em seus afastamentos
legais e impedimentos.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos
30 dias do mês de julho de 2021.

<#ABC#246541#5#291498/>

Protocolo 246541
<#ABC#246543#5#291500>

O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no
exercício da competência conferida no art. 56 da Lei estadual nº
20.491, de 25 de junho de 2019, publicada no Diário Oficial do
Estado nº 23.080, e tendo em vista o que consta do Processo SEI
n° 201500046000082;

Considerando a necessidade de manter o controle
e a fiscalização sobre a execução das Cessões de uso firmadas
pela Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, tendo em vista os
princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade e eficiência;

Considerando, ainda, o comando insculpido no art. 67
da Lei federal nº 8.666/93, que impõe à Administração o dever de
acompanhar e fiscalizar a execução de seus contratos/convênios,
bem como as disposições da Lei estadual n. 17.928/2012, especial-
mente o seu art. 51 e seguintes;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Hugleibe Soares
Batista, portador do CPF n° 042.987.471-58, ocupante do cargo
em comissão de Assessor A-7, e Abner Arturo Godoy Hernandez,
portador do CPF n° 702.866.911-40, ocupante do cargo em
comissão de Assessor A-8, para atuarem, respectivamente,
como Gestor e Suplente da Cessão, cujo objeto é a cessão
de uso ao Município de Goiás, por prazo indeterminado, nos
termos do artigo 2º da Lei estadual 18.602/14, contado a partir
de sua outorga pela Procuradora do Estado Chefe da Procuradoria
Setorial, com eficácia condicionada à sua publicação no Diário
Oficial do Estado de Goiás.

Art. 2º ESTABELECER que, para a consecução do
objetivo proposto neste ato, o servidor, ora designado, deverá:

I - acompanhar a execução e fiscalizar o fiel cumprimento
das obrigações pactuadas no referido contrato de cessão sob sua
gestão;

II - observar e fazer cumprir o prazo de sua vigência.

Art. 3º ESTABELECER, ainda, que o Gestor ora
designado apresentará ao Superintendente de Segurança e Infra-
estrutura Esportiva, relatório semestral sobre a execução do ajuste.
O relatório deverá conter:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: bf5c193c

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
GO. VALOR: R$ 55.000,00
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060

RES. MONTE PASCOAL
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta,
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala,
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA sobrado
3/4 sendo uma suíte, sala
dois ambientes, cozinha
americana, toda no blin-
dex, esquadrilhas de alu-
mínio, porcelanato 80x80,
garagem e área de servi-
ço coberta, churrasqueira,
350mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS  3/4
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha americana, laje, forro
com sanca, porcelanato,
blindex quintal gramado,
área de serviço coberta
200mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
RES. PORTINARI 3/4
sendo uma suíte, sala,
cozinha, banheiro, blin-
déx, toda na laje incluin-
do garagem mais área
180mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4, sala,
cozinha, banheiro, laje,
blindéx, área e garagem
cobertas 131mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4 sendo
um suíte, sala cozinha,
banheiro, área de serviço
coberta 135mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO
Kassio Perfumaria Goiânia
/ GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência na
área.  Salário+ vale trans
porte+ gratificação por
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
VENDEDOR (10 Vagas)
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo
grau / Superior. Trabalhe
de 2-4h por dia e tenha
rendimentos de até 3 mil
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ).
Vagas pelo Sine.
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência
na área. Salário+ vale
transporte+ gratificação
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto

JOÃO 74 anos, 1,87 de
altura, 85 quilos, viúvo.
Deseja conhecer uma
companheira acima de
57 anos de bom nível e
que dirige automóvel. F:
3206-1088/99632-4789
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 4 de Agosto de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6